
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 
 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL POR PRAZO DETERMINADO DE 01 (UM) ANO 
DE PROFESSOR NÍVEL II – INGLÊS – PROCESSO 18614/2019. 
 

O responsável pelo expediente da Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, torna 

públicas as informações a serem consideradas: 

 

ERRATA - Considerando que, por um lapso na publicação, os dados pessoais dos candidatos foram invertidos, onde se lê: 

 

NOME DATA DE NASC RG CPF 

ADRIANA REGINA TAVARES 31/05/1980 215904989 152.605.488-41 

CÉLIA REGINA LÚCIO COLTRI 30/06/1977 29554904X 268.535.018-70 

CLEBER DO NASCIMENTO DELFINO 30/04/1974 420614308 458.305.568-47 

CRISTINA TORRES GALINDO DE ARAUJO 30/04/1971 424519835 441.902.088-17 

DANIELA DA SILVA CARDOSO 29/03/1963 143708764 043.881.308-18 

EVELISE THAÍS BELLA 28/03/1965 309784797 227.698.768-56 

FLÁVIA DAYANE GUIMARÃES DOS SANTOS VENANCIO 25/05/1963 229127460 192.272.248-07 

GABRIELA LUIZA DANELUCI 23/01/1988 283673011 275.306.998-06 

JUSSARA VERGEL DOS SANTOS 22/11/1985 323311647 273.916.078-00 

LIGIA CRISTINA GIMENES HERRERA RESENDE 21/11/1976 297363220 313.586.618-12 

LILIAN TERESA MAIA DO LAGO 17/12/1981 431876228 369.540.698-41 

LÚCIA MARIA DA SILVA 17/05/1979 279301248 192.633.638-03 

MIRIAM TEREZINHA RODRIGUES RATHSAM 17/04/1975 305319425 292.545.578-62 

NATÁLIA BALBINO ROCHA 16/06/1996 207607953 140.510.818-50 

PATRICIA LEMES GRAVA 16/02/1984 25907329 250.861.008-95 

PRISCILA TIBÉRIO 15/11/1964 472510964 395.087.708-80 

REGINA CELI VILAGGIO DEL RUSSO 15/07/1963 19458207-3 165.176.358-58 

RENATA AMANDA VELOSO DA SILVA 15/03/1973 W690845.1 119.729.158-00 

RODRIGO APARECIDO ALVES 14/11/1961 451126531 335.715.888-43 

ROSA DA CONCEI DE BRITO COELHO 13/04/1974 15334453-2 072.183.538-43 

SANDRA LEMES 04/06/1996 15367949-9 023.358.138-38 

SELMA DA SILVA 12/11/1994 445597021 354.022.998-11 

SILVIA SUZETE TEIXEIRA FARIA ALVES DOS SANTOS 09/06/1990 24111344-1 192.315.868-66 

SIMONE STRUTZEL FABRETI 04/11/1985 148768295 118.121.728-85 

SOLANGE AGUSTINHO DOS SANTOS 08/08/1984 34425541-4 319.263.028-00 

SONIA MARIA BUNDSCHUH 03/04/1984 43732889-2 400.385.248-64 

SUELLEN ALICON GALHARDO 07/09/1977 18352442-1 073.767.808-90 

THATYANA CASTELLINI RAMIREZ 03/05/1974 239099448 247.123.338-47 

 

Leia-se: 

 

NOME DATA DE NASC RG CPF 

ADRIANA REGINA TAVARES 17/04/1975 239099448 247.123.338-47 

CÉLIA REGINA LÚCIO COLTRI 30/04/1971 207607953 140.510.818-50 

CLEBER DO NASCIMENTO DELFINO 11/04/1985 309784797 227.698.768-56 

CRISTINA TORRES GALINDO DE ARAUJO 31/05/1980 323311647 273.916.078-00 

DANIELA DA SILVA CARDOSO 19/01/1989 445597021 354.022.998-11 

EVELISE THAÍS BELLA 08/08/1984 34425541-4 319.263.028-00 

FLÁVIA DAYANE GUIMARÃES DOS SANTOS VENANCIO 04/03/1984 297363220 313.586.618-12 

GABRIELA LUIZA DANELUCI 17/12/1981 305319425 292.545.578-62 

JUSSARA VERGEL DOS SANTOS 13/04/1974 24111344-1 192.315.868-66 



LIGIA CRISTINA GIMENES HERRERA RESENDE 17/05/1979 283673011 275.306.998-06 

LILIAN TERESA MAIA DO LAGO 16/06/1996 420614308 458.305.568-47 

LÚCIA MARIA DA SILVA 15/11/1964 18352442-1 073.767.808-90 

MIRIAM TEREZINHA RODRIGUES RATHSAM 29/03/1963 15334453-2 072.183.538-43 

NATÁLIA BALBINO ROCHA 11/12/1994 424519835 441.902.088-17 

PATRICIA LEMES GRAVA 30/04/1974 229127460 192.272.248-07 

PRISCILA TIBÉRIO 15/03/1973 215904989 152.605.488-41 

REGINA CELI VILAGGIO DEL RUSSO 25/05/1963 15367949-9 023.358.138-38 

RENATA AMANDA VELOSO DA SILVA 30/06/1977 279301248 192.633.638-03 

RODRIGO APARECIDO ALVES 22/11/1985 451126531 335.715.888-43 

ROSA DA CONCEICAO DE BRITO COELHO 28/03/1965 W690845.1 119.729.158-00 

SANDRA LEMES 09/07/1977 259073829 250.861.008-95 

SELMA DA SILVA 21/11/1976 29554904X 268.535.018-70 

SILVIA SUZETE TEIXEIRA FARIA ALVES DOS SANTOS 15/07/1963 148768295 118.121.728-85 

SIMONE STRUTZEL FABRETI 16/02/1984 256088639 308.606.078-60 

SOLANGE AGUSTINHO DOS SANTOS 06/09/1990 472510964 395.087.708-80 

SONIA MARIA BUNDSCHUH 14/11/1961 143708764 043.881.308-18 

SUELLEN ALICON GALHARDO 23/01/1988 431876228 369.540.698-41 

THATYANA CASTELLINI RAMIREZ 05/03/1974 19458207-3 165.176.358-58 

 

RECURSOS ANALISADOS 

 

Nº 
PROTOCOLO 

NOME DO CANDIDATO 
RESULTADO DA ANÁLISE DO 

RECURSO 

09 NATÁLIA BALBINO ROCHA DEFERIDO 

10 SONIA MARIA BUNDSCHUH DEFERIDO PARCIALMENTE 

17 PATRICIA LEMES GRAVA DEFERIDO PARCIALMENTE 

38 CÉLIA REGINA LÚCIO COLTRI DEFERIDO 

39 SANDRA LEMES DEFERIDO 

44 ROSA DA CONCEIÇÃO DE BRITO COELHO DEFERIDO 

48 REGINA CELI VILAGGIO DEL RUSSO DEFERIDO 

50 DANIELA DA SILVA CARDOSO DEFERIDO 

57 SILVIA SUZETE TEIXEIRA FARIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO 

 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CLASS NOME NOTA DATA DE NASC RG CPF 

01º NATÁLIA BALBINO ROCHA 37 11/12/1994 424519835 441.902.088-17 

02º SONIA MARIA BUNDSCHUH 34 14/11/1961 143708764 043.881.308-18 

03º RODRIGO APARECIDO ALVES 33 22/11/1985 451126531 335.715.888-43 

04º REGINA CELI VILAGGIO DEL RUSSO 30 25/05/1963 15367949-9 023.358.138-38 

05º PRISCILA TIBÉRIO 30 15/03/1973 215904989 152.605.488-41 

06º PATRICIA LEMES GRAVA 30 30/04/1974 229127460 192.272.248-07 

07º EVELISE THAÍS BELLA 29 08/08/1984 34425541-4 319.263.028-00 

08º GABRIELA LUIZA DANELUCI 29 17/12/1981 305319425 292.545.578-62 

09º LIGIA CRISTINA GIMENES HERRERA RESENDE 28 17/05/1979 283673011 275.306.998-06 

10º SILVIA SUZETE TEIXEIRA FARIA ALVES DOS SANTOS 27 15/07/1963 148768295 118.121.728-85 

11º LILIAN TERESA MAIA DO LAGO 27 16/06/1996 420614308 458.305.568-47 

12º JUSSARA VERGEL DOS SANTOS 26 13/04/1974 24111344-1 192.315.868-66 

13º RENATA AMANDA VELOSO DA SILVA 25 30/06/1977 279301248 192.633.638-03 

14º CRISTINA TORRES GALINDO DE ARAUJO 25 31/05/1980 323311647 273.916.078-00 

15º ROSA DA CONCEICAO DE BRITO COELHO 24 28/03/1965 W690845.1 119.729.158-00 



16º CÉLIA REGINA LÚCIO COLTRI 24 30/04/1971 207607953 140.510.818-50 

17º SIMONE STRUTZEL FABRETI 23 16/02/1984 256088639 308.606.078-60 

18º FLÁVIA DAYANE GUIMARÃES DOS SANTOS VENANCIO 23 04/03/1984 297363220 313.586.618-12 

19º DANIELA DA SILVA CARDOSO 23 19/01/1989 445597021 354.022.998-11 

20º SOLANGE AGUSTINHO DOS SANTOS 23 06/09/1990 472510964 395.087.708-80 

21º SELMA DA SILVA 22 21/11/1976 29554904X 268.535.018-70 

22º MIRIAM TEREZINHA RODRIGUES RATHSAM 21 29/03/1963 15334453-2 072.183.538-43 

23º THATYANA CASTELLINI RAMIREZ 21 05/03/1974 19458207-3 165.176.358-58 

24º CLEBER DO NASCIMENTO DELFINO 21 11/04/1985 309784797 227.698.768-56 

25º ADRIANA REGINA TAVARES 20 17/04/1975 239099448 247.123.338-47 

26º SANDRA LEMES 16 09/07/1977 259073829 250.861.008-95 

27º LÚCIA MARIA DA SILVA 15 15/11/1964 18352442-1 073.767.808-90 

28º SUELLEN ALICON GALHARDO 11 23/01/1988 431876228 369.540.698-41 

 

São Caetano do Sul, 23 de dezembro de 2019. 

 

 

Prof. Fabricio Coutinho de Faria 

Responsável pelo Expediente da 
Secretaria Municipal de Educação 


